令和４年８月１日

ご利用者・ご家族様ならびに関係者の皆様

社会福祉法人 彩光会

特別養護老人ホーム あけぼの

施設長 宮本 篤子

あけぼの 新型コロナウイルス発生状況について

【第一報】

平素より、当施設の運営にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

2022 年 7 月 27 日より利用者・職員に新型コロナウイルス陽性者が発生いたしましたのでご報告いた

します。

施設の対応と致しましては、利用者の皆様への健康観察を引き続き行い、早期発見に努めるととも

に、職員は週２回の抗原検査の実施を行っています。

また、徘徊される方に陽性者がでてしまい、接触者特定不明のため１階すべての居室を隔離対応とさ

せていただいております。

ご家族の皆様には、ご心配をおかけいたしますが、今後の経過につきましても、状況に変化がございま

したら再度お知らせいたします。また、感染の収束へ向けて関係各機関とも連携して参りますので、今後

ともどうぞご理解ご協力の程よろしくお願い致します。